
Strana 1 l 8
Smlouva o dílo

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Zhotovitel: KXN CZ, s.r.o. se sídlem Hradec Králové, Řičařova 611/30, PSČ 503 01
IČ: 28784111
DIČ: CZ28784111
Čislo účtu:

zapsaná v obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vI. 27182
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
( dále jen: ,, zhotovjte/")

a

Objednatel:

lČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Zastoupený:

(dále jen ,, objednateŕl

Klvaňovo gymnázium a středn/zdravotnická škola Kyjov, příspěvková

organizace, třída Komenského 549/23, Kyjov, PSČ 697 01

00559148

.___--._........._

I. Předmět smlouvy

1. Název akce

Přesná specifikace a rozsah dodávky vybaveni kabinetu - přípravna biologie jsou zpracovány
v samostatné příloze této smlouvy o dílo tj. v podrobné cenové nabídce. Další přílohou této smlouvy je
poučení a souhlas se zpracováním osobních údajů.

ll. Termín plnění

1. Převzetí pracoviště zhotovitelem bude uskutečněno dle dohody - červenec 2019

přesný termín převzetí pracoviště zhotovitelem bude upřesněn telefonicky nebo osobně v návaznosti na
výrobním a přípravném průběhu zakázky. přesný čas bude záviset na dopravní vzdálenosti do místa
realizace.

2. Dílo bude prováděno v období - červenec 2019

3. Termín dokončeni a předáni hotového díla se stanovuje na nejpozději do 31. července 2019.

Přesný termín a čas předáni hotového díla bude upřesněn osobně nebo telefonicky v návaznosti na
průběhu zakázky.



Sírana 2 l 8 ' .
Smlouva o dílo

Ill. Cena díla

1. Cena za dílo se sjednává ve výši 281.155,60KČ vC. DPH.

(slovy: Dvěstěosmdesátjednatisicjednostopadesátpětkorunčeskýchšedesátha|éřů).

2. Rozpis cen jednotlivých položek dodávky je vyjádřen v podrobné cenové nabídce, která je přIlohou této
smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za předmět smlouvy.

lV. Platební podmínky

1. Po dokončeni a předáni díla objednateli, bude zhotovitel fakturovat ve výši smluvní ceny dle ČI. Ill. b.1. a to
se splatnosti 14 dnů,

2. V případě, že při předáni hotového díla budou zjištěny nedodělky nebo drobné nedostatky, vzniká
zhotoviteli nárok na fakturaci dle ČI. lV. 2. Zároveň však může objednatel uplatnit pozastávku v hodnotě
10% ze zbývajici výše smluvní ceny dle ČI. lV.2. Zhotovitel bude pozastávku objednateli fakturovat po
odstraněni vad a nedodělků zhotovitelem a objednatel ji uhradí do 14 dnů.

3. Dnem připsáni smluvní ceny díla dle čl,lll, b.1 získává objednatel vlastnické právo k dodanému
vybavení dle ČI. l. 1. Do té doby je vybaveni majetkem zhotovitele.

4. Objednatel, příjemce plněni, prohlašuje, že plněni, které je předmětem smlouvy, nepoužije pro svou
ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely souvisejici s jeho činností při výkonu veřejné správy, při niž
se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Z uvedeného důvodu se na
toto plněni nevztahuje režim přeneseni daňové povinnosti dle § 92e uvedeného zákona a zhotovitelem
bude vystavena faktura za předmětné plnění včetně daně z přidané hodnoty.

V. Smluvní pokuW, penále

1. Při nedodrženi termínu úhrady faktury objednatelem dle ČI. lV. uhradí objednatel zhotoviteli penále ve
výši 0,05% ze smluvní ceny díla za každý den prodlení.

VI. Závazky objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště pro montáž bez faktických a právních vad, které by
prováděni montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly, a ve stavu způsobilém k prováděni díla a to
dle terminu dle ČI. ||. 1., což bude provedeno písemnou formou s podpisem obou stran.

2. Objednatel je před předáním pracoviště pro montáž zhotoviteli povinen pracoviště řádně zajistit proti
poškozeni a krádeži a zajistí zabezpečené skladové prostory pro prostředky potřebné k montáži.

3. Objednatel zajisti libovolný přistup pracovníků zhotovitele do budovy a to až k místu pracoviště
určeného pro montáž, a to v době dle ČI. 11.2.

4. Nebude-li splněn některý z výše uvedených bodů tohoto článku smlouvy a nebude tak zajištěna plynulá
realizace zakázky, není zhotovitel povinen pInit sjednané termíny dle ČIjI a nové terminy realizace
zakázky budou sjednány novou písemnou dohodou.

5. Objednatel je povinen řídit se manuálem ,,návod a pokyny k uživánÍ učebny", který předá zhotovitel.



m

Strana 3 l 8
Smlouva o dílo

VIl. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace konzultovat na žádost objednatele případné návrhy na změny
v rozsahu díla.

2. Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za vlastni řIzenI postupu prací a za dodržováni bezpečnosti
práce a ochrany zdraví při práci.

3. Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za způsobené škody objednateli, které vzniknou ve spojeni
s plněním této smlouvy.

4. Zhotovitel je povinen seznámit objednatele s obsluhou učebny.

VIII. Záruční podmínky

1. Záruka na dílo:

- montážni část díla je 24 měsíců. Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužujI o
dobu počínaje dnem uplatněni reklamace a konči dnem odstraněni vad zhotovitelem

- nábytkové vybaveni - kovové konstrukce, postformingové dřevotřískové desky a
laminované dřevotřískové desky, provedené práce 2 roky.

2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení výrobku.

3. Nároky na záruku zanikají v případě zásahu do výrobku a instalaci osobou nepověřenou zhotovitelem.

4. Nároky na záruku zanikají, je-li závada v přičině souvisejÍcÍ s:

- mechanickými nebo chemickými vlivy

- nepřiměřeným zacházením nebo přetěžováním výrobku

- zasahováním do výrobku třetí osobou, nebo uživatelem nad rámec návodu k použiti (viz.
Předávací protokol a jeho přílohy)

- tím, že nebylo dbáno návodu k použiti (viz Předávací protokol a jeho přílohy)

- tím, že uživatel nereklamoval závadu zjevnou při předáváni zakázky (viz Předávací protokol
a jeho přílohy)

5. V případě postupu, který není v souladu s návody nemusí být zhotovitelem uznána záruka na dílo.

6. V případě neoprávněné reklamace nese objednatel náklady spojené s řešením problému.

7. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu
zjistil, a to formou písemného oznámeni (popř. faxem, e-mai/em nebo datovou zprávou), obsahu//c/ho
specifikaci z//štěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat:

· na e-mailovou adresu:
· na adresu: KXN CZ, s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové



.
Strana 4 l 8

Smlouva o dílo

IX. Výrobni a montážní tolerance

1. výrobni tolerance je stanovena do 2 mm.

2. Montážni tolerance je stanovena do 3mm při spojováni kovu a desek, desek a desek, pro otevÍrací části
stolů a tunelů za pomoci pantů.

3. Při vkládání desek (LDT nebo PD) do kovových konstrukcí nábytku - zapuštěni desek do konstrukce je
tolerance 3 mm.

4. Tolerance pro vloženi nábytku do výklenků, otvorů ve zdech apod. je stanovena 2-5 cm od zdi
(důvodem jsou zednické nerovnosti zdi výklenků, otvorů apod.).

5. Tolerance pro vloženi skříněk do žákovských, mycích, středových, učitelských stolů je stanovena 2-4 cm
(důvodem je snadné vyndáni a manipulace se skříňkou popř. zavedenými kabely a rozvody).

X. Další ujednání

1. Po dobu realizace díla je vstup na pracoviště zakázán jakýmkoliv osobám mimo pracovníků zhotovitele
(vstoupit na pracoviště může osoba uvedená jako zástupce objednatele v této smlouvě, vstup ostatních
osob se děje na jejich vlastni nebezpečí).

2. V případě potřeby může pověřený zástupce objednatele písemně komunikovat se zástupcem
zhotovitele v tom případě, jde-li o konkrétní řešeni věci, které mají zásadní vliv na průběh realizace
zakázky.

3. V případě jednostranného odstoupeni od uzavřené smlouvy si zhotovitel i objednatel vyhrazují právo na
náhradu nákladů, které jim v souvislosti s přípravou plnění, příp. s již provedenými pracemi a dodávkami
vznikly.

4. V případě víceprací, jejichž rozsah v době uzavřeni smlouvy nelze odhadnout a ani je blíže specifikovat,
má proto zhotovitel právo na zvýšeni ceny nad rámec dohodnuté ceny za dílo, pouze však na základě
oběma stranami odsouhlasené kalkulace a předané objednávky ze strany objednatele zhotoviteli.

5. Předáni pracoviště pro montáž spolu s ostatními potřebnými informacemi, stejně jako předáni díla bude
provedeno ze strany objednatele i zhotovitele písemnou formou.

6. Obě strany se zavazují veškeré informace vyp|ývajÍcÍ z plnění této smlouvy držet v tajnosti a jejich
zveřejňováním nepoškozovat jméno druhé strany.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno parě.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: Položková kalkulace, Pověřeni a povoleni a souhlas se
zpracováním osobních údajů.

9. Smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy.

10. Tato smlouva a veškeré právni vztahy z ní vzniklé se řidI právním řádem České republiky. Případné
spory, které vzniknou na základě této smlouvy, budou řešeny příslušnými soudy České republiky.

11. Smlouva je účinná dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb.



Sbarie 5/ 8
Sn"iiouve c dílo

Obě strany se podrobně seznámily s celou smlouvou, ceníkovými položkami, obsahem smlouvy a popisy
technických vlastností výrobku. Objednatel i zhotovitel všem bodům a popisům rozumí a v době podpisu této
smlouvy byly obě strany při plném vědomi a svéprávní. Strany podepsaly tuto smlouvu bez nátlaku.

Hradec Králové dne n .1{ ŠÍD \ Kyjov dne 1 O. 04. 2019

Ing. Zdeněk Kotek- zhotovitel Mgr. Renáta oukalov - objednatel

l



\", f' ji;
Sl||'c'uvc, c) (ii c)

POVĚŘENÍ

k zastupováni dle smlouvy o dílo:

Objednatel: Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

Ve smluvních věcech zastupuje objednatele

k jednání ve věci vybavení odborné učebny a to v rozsahu dle Smlouvy o dílo, ve věci předání a převzetí
učebny a dalších technických záležitostech.

pověřuje tímto pana:

10, 0C. 2019
Kyjov dne



. l ,;1' l C ' ' C '

5iŕ:c.,"ä (j

POVOLENÍ

k realizaci dle smlouvy o dílo:

Objednatel: Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková organizace

dává souhlas zhotoviteli s realizaci odborné učebny

v budově - adresa budovy:

ve stávajicI m lstnosti č,

patro:

třída Komenského 549/23, Kyjov

142

první (hlavní budova)

10. OL, 2019

Za objednat le (razitk a podpis)
Ĺl



m

:-,.|,i':, g " 8

POVĚŘENÍ

k zastupováni dle smlouvy o dílo:

Zhotovitel: KXN CZ, s.r.o. se sídlem Hradec Králové, Řičařova 611/30, PSČ 503 01

pověřuje tímto pana:

k jednání ve věci vybaveni a to v rozsahu dle Smlouvy o dílo, ve věci předáni a převzetí a dalších
technických záležitostech v průběhu montáže.

Ve smluvních věcech zastupuje zhotovitele:

Hradec Králové dne ÁĹ Á NCy\C\

Za zhotovitele (razítko a podpis)



Kij

výrobce odborných učeben laboratori a poslucháren

Cenová nabídka na vybaveni kabinetu -

přípravna biologie

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ

Zpracováno pro:

Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov,
příspěvková organizace

třída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov

Zpracoval:

KXN CZ s.r.o., Říčařova 611/30, 503 01 Hradec Králové

Místo a datum zpracování:

Hradec Králové, 9.4.2019

OBSAH

- Kalkulace

- Návrh smlouvy



W"N
'^\ . výrobce odborných učeben, laboratoří a poslucháren

Kalkulace
Přípravna biologie - předběžný rozpočet
Mycí kout

Dřezová skříňka do sestavy, s přípravou pro umyvadlo, pracovní deska postforming
Dřezová skííňka o rozměrech Š60xh60xv90cm s piipravou pro dřez. Korpus z laminované dřevotřísky
ti 18mm s olepenýřT)l 0,5mm ABS hranami technologii PUR. Dvířka z laminované dřevotřísky ti. 18mm

technologii PUR. Pracovni deska postforming ti 38mm olepenou 2rnrn ABS hranou technologii PUR.
Dřez keramický bílý 45x53an

Položka obsahu je chemŕcky odolný keramický dřez 45x53cm 5 vyspádovaným dnení.
Obklad stěny u dřezová skříňky

Obkladová deska postforming ti 15mtn s hranou ABS 0,5mm.
Dřezová skříňka do sestavy, pracovní deska postforming

Dřezová skříňka o rozměrech Š50xh44xv90cm. Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm s olepenými
0,5mm ABS hranami technologii PUR. Dvířka z larmnované ciřevotřisky ti. 18mm technologii PUR.
Pracovni deska postforming ti. 38min olepenou 2mm ABS hranou technologii PUR.

Příslušenství ke keramickému dřezu

počet

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Celkem bez DPH:
CELKEM S DPH:

1 ks
15 100,00 KČ
18 271,00 Kč

Skříňová sestava A počet
Nosítka na pomůcky do skříně, včetně narážeaho madla 50 ks

Rozměr Š36xh55xv10cm, korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm, olepeno ze všech stran 2mm ABS
hranou

Nástavec na skříň s plnými dvířky 5 ks
Rozměrý š80xh60xv80cm. Boky z lamníované dřevotřísky ll. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm technoloyi
PUR, dno. strop a police ti. 18mm olepené 0,5rnm ABS hranou technologií PUR, plná dvířka z laminované
dřevotřísky ti. 18mm, ohraněná hranou ABS 2,0mm technologii PUR. Zada bílý sololak, dvě stavitelné police,
vrtáno prŮběžně po celé výšce skříňky.

Skříň vysoká s plnými dvířky ve spodní části, v horní prostor pro lOx nosítka 5 ks
Rozměry š80xh60xv190cm. Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm
technologii PUR, plná dvířka ve spodní Části ohra"něná hranou ABS 2,0mm technologii PUR. Záda bily
sololak, s 2-mi policemi přestavitelným. V horní Části prostor pro 10 nosítek (5"5). Na stavitelných
nožičkách se soklem.

Celkem bez DPH: 111 550,00 KČ
CELKEM S DPH: 134 975,50 KČ

Skříňová sestava B
Skříň vysoká v horní Části skleněná dvířka v rámečku, ve spodní části plná dvířka

Rozměry š80xh40xv190cm. Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm
technologii PUR, horní dvířka skleněná v rámečku a dolní plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm
technologii PUR. Záda bílý sololak, s pěti policemi, čtyři stavitelné, vrtáno průběžně po celé výšce
skříně. Sokl 10 cm se stavitelnými noŽiČkami.

Nástavec na skříň s plnými dvířky
Rozměry š80xh40xv80cm. Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm
technologii PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, dvě
stavitelné police. vrtáno průběžně.

Nástavec na skříň s plnými dvíňky a čelem
Rozměry š94xh40xv80cm. Korpus z (ammované dřevotřísky t(. i8mm, olepený hranou ABS O, 5mm
technologií PUR, plná dvířka a plné čelo ohraněné hranou ABS 2,0mm technologii PUR. Záda bílý
sololak, dvě stavitelné police, vrtáno průběžně.

Skříň vysoká v horní Části skleněná dvířka v rámečku, ve spodní části plná dvířka
Rozměry Š54xh40xv190cm. Korpus z laminované dřevotřiský tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm
technologii PUR, v horní Části dvířka skleněná v rámečku z laminované dřevotřísky, ve spodní Části
plná dvřka ti 18mm ohraněná hranou ABS 2,0mm technologii PUR Záda bílý sotolak Čtyři
přestavitelné police, vrtáno po celé výšce.

Homí závěsná skříň rohová
Rozměry š100xh100xv80cm. Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm
technologii PUR. Záda bílý sololak, dvě stavitelné police, vrtáno průběžně po celé výšce skříňky.

Skříň vysoká rohová s dvířky
Rozměry š94xh40xv190cm. Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm olepený hranou ABS 0,5inm
technologií PUR. ve spodní části plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologii PUR, v hôrni
části dvířka sklo v rámeČku z laminované dřevotřiský. Záda bílý sololak, s Stí policemrprostřední
pevná Čtyři police přestavitelné, vrtáno průběžně Stavitelné nožičky se soklem V levé Části falešná
dvířka.

počet

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks



""m"

"^. ,. výrobce odborných učeben, laboratoři a poslucháren

Nástavec na skříň s plnými dvířky
Rozměry š54xh%xv8Cjcm. KorpLÉs z laminované dřevotřísky ti. 18mm, ulepený hranou ABS 0,5mm
technologii PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologii PUR. Záda bílý sololak. dvě
stavitelné police, vrtáno průběŽně.

Celkem bez DPH:
CELKEM S DPH:

Skříňová sestava C
Rohová skříňka otevřená

Rozměry š30xh30xv130cm. Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm, olepeny hranou ABS 0,5mm
technologii PUR. Tři police police. Skříňka závěsná.

závěsný skříňka
Rozměry Š80xh30xv130cm. Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm
technologii PUR, otevřená. Záda bílý sololak. pět stavitelných polic, vrtáno průběžně po celé výšce
skříňky. Záda odskočené o 80mm.

Celkem bez DPH:
CELKEM S DPH:

Skříňová sestava D
Skříň vysoká v horní otevřená, ve spodní části plná dvířka

Rozměry š80xh40xv190cm. Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm olepeny hranou ABS 0,5mm
technologii PUR. otevřená horní část a dolní plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologii PUR.
Záda bílý sololak, s pěti policemi, Čtyři stavitelné, vrtáno průběžně po celé výšce skříně. Sokl 10 cm
se stavítelnyrm nožičkaini.

Pracovní deska u oken
Pracovni deska postforming ti. 38mm. Položka obsahuje montáž. Hl 40cm. výŠka 99cm.

Skříňka střední s plnými dviřky
Rozměry Š40xh40xv90cm Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm olepené hranou ABS 0.5mm
technologií PUR, plná dvířka z laminované dřevotřísky ti. 18mm ohraněná hranou ABS 2.0mm
technologii PUR. Záda bily sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce skříňky. Sokl se
stavitelnými |)oZlčkam| a těsnicí lištou.

Skříňka horní rohová otevřená
Rozměry š40xh40xv100cm. Korpus z laminované dřevotřísky ti. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm
technologii PUR, dvě police, zkosena.

Celkem bez DPH:
CELKEM S DPH:

Dopravní a montážni náklady
spojovad materiál

Tato položka obsahuje spo]ovaci materiál nutný k realizaci zakázky.
Sestavení nábytkového vybavení

PoloŽka obsahu je nakládku a vyneseni materiálů. výrobků a zboží. Sestavení nábytku a ostatního
vybaveni.

Dopravní náklady
Položka obsahuje náklady spojené s dopravou v rámci realizace.

1 ks

29 810,00 KČ
36 070,10 KČ

I'(x t'í

2 ks

1 ks

5 750,00 KČ
6 957,50 KČ

počet

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

19 750,00 KČ
23 897,50 KČ

počet

1 ks

1 ks

1 ks

Celkem bez DPH: 50 400,00 Kč
CELKEM S DPH: 60 984,00 KČ

Celkem bez DPH:
Celkem DPH:

CELKEM K ÚHRADĚ S DPH:

232 360,00 KČ
48 795,60 KČ

281 155,60 KČ


